
РЕЗУЛТАТИ 

 

Предмет: ОРТОДОНЦИЈА 2 

Учебна година: 2025 / 2026 

Вид на полагање : втор колоквиум 

Студиска програма:  стручни забни техничари 

Датум на полагање : 22. 05. 2026 

 

Реден број Број на индекс Освоени поени 
1. 792 25 
2. 789 25 
3. 821 25 
4. 814 24,5 
5. 788 24,5 
6. 794 24,5 
7. 812 24,5 
8. 795 24 
9. 800 24 
10. 803 23,5 
11. 819 23,5 
12. 804 23,5 
13. 664 23 
14. 815 22,5 
15. 797 22,5 
16. 790 21,5 
17. 810 21,5 
18. 799 19,5 

 

Тестот носи вкупно 25 поени. 

Минимум поени за положување на тестот изнесува 15. 

 

Увид во тестот на 27. 05. 2026   (среда), од 11 до 12 часот и одредување на наставник за усмен дел од 

испитот. 

 

Одговорен наставник     

Проф. д-р Билјана Џипунова 

 

 

 

 

 

 

 


